ATTIVO

BILANCIO 2020
STATO PATRIMONIALE

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

RIMANENZE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
ATTIVO CIRCOLANTE

CREDITI VERSO CLIENTI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
CREDITI TRIBUTARI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO

IMPOSTE ANTICIPATE

CREDITI VERSO ALTRI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI

DISPONIBILITA' LIQUIDE

RATEI E RISCONTI

PASSIVO

CAPITALE SOCIALE
RISERVA LEGALE
ALTRE RISERVE
UTILE ESERCIZIO

FONDI PER RISCHI E ONERI

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

TOTALE ATTIVO

PATRIMONIO NETTO

TOTALE PATRIMONIO NETTO

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATQ

DEBITI

DEBITI VERSO SOCI PER FINANZIAMENTI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI VERSO BANCHE OLTRE ESERCIZO SUCCESSIVO

ACCONTI

DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO

DEBITI TRIBUTARI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO

DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ALTRI DEBITI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO

ALTRI DEBITI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO

RATEI E RISCONTI

TOTALE DEBITI

TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO
VALORE DELLA PRODUZIONE

RICAVI SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

RICAVI DA PRIVATI

CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO

ALTRI RICAVI

PERSONALE

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI DELLA PRODUZIONE

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

SERVIZI
ALTRI COSTI PRODUZIONE

GESTIONE FINANZIARIA

IMPOSTE

TOTALE COSTI PRODUZIONE
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

UTILE DELL'ESERCIZIO

a dh dy A

M M D M

a dh dh dh

34.226
1.289.090
849.311
2.172.627

96.486
2.016.183
524.874
57.640
33.190
8.504.216
1.647.043
12.879.632
33.245
15.085.504

98.800
19.760
11.143.126
790.472
12.052.158
684.500
359.817

2.174
500.000
42
381.401
416.961
124.003
393.232
2.100
1.819.913
169.116
15.085.504

5.379.646
438.897
681
178.912
5.998.137

3.031.285
121.687
1.200.633
572.752
4.926.357
1.071.780
45.110
1.116.890
326.418
790.472



BILANCIO 2021
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE
CREDITI VERSO CLIENTI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
CREDITI TRIBUTARI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
IMPOSTE ANTICIPATE
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO
PASSIVO
PATRIMONIO NETTO

CAPITALE SOCIALE

RISERVA LEGALE
ALTRE RISERVE
UTILE ESERCIZIO
TOTALE PATRIMONIO NETTO
FONDI PER RISCHI E ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI
DEBITI VERSO SOCI PER FINANZIAMENTI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI VERSO BANCHE OLTRE ESERCIZO SUCCESSIVO
ACCONTI
DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI TRIBUTARI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ALTRI DEBITI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ALTRI DEBITI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO
TOTALE DEBITI
RATEI E RISCONTI
TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO
VALORE DELLA PRODUZIONE

RICAVI SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
RICAVI DA PRIVATI
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI DELLA PRODUZIONE
PERSONALE
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
SERVIZI

ALTRI COSTI PRODUZIONE
TOTALE COSTI PRODUZIONE
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE
GESTIONE FINANZIARIA
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
IMPOSTE
UTILE DELL'ESERCIZIO

a dh dh dh

o M dh dh dh b

M dh dh dh dh

o h dh o M M dh dh b

36.546
1.259.315
879.049
2.174.910

132.895
3.007.322
376.130
57.640
69.880
7.973.016
835.190
12.452.073
41.650
14.668.633

98.800
19.760
9.533.600
635.899
10.288.059
714.000
334.023

2.174
500.000
27
258.644
372.807
124.617
1.878.270
2.086
3.138.625
193.926
14.668.633

5.081.414
485.765
1.511
152.186
5.720.876

2.978.298
130.618
1.206.714
501.040
4.816.670
904.206
25.315
929.521
293.622
635.899



BILANCIO 2022
STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANENZE
CREDITI VERSO CLIENTI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
CREDITI TRIBUTARI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
IMPOSTE ANTICIPATE
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RATEI E RISCONTI

PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
CAPITALE SOCIALE
RISERVA LEGALE
ALTRE RISERVE
UTILE ESERCIZIO

FONDI PER RISCHI E ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATQO
DEBITI
DEBITI VERSO SOCI PER FINANZIAMENTI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI VERSO BANCHE OLTRE ESERCIZO SUCCESSIVO
ACCONTI
DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI TRIBUTARI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ALTRI DEBITI ENTRO ESERCIZIO SUCCESSIVO
ALTRI DEBITI OLTRE ESERCIZIO SUCCESSIVO

RATEI E RISCONTI

CONTO ECONOMICO
VALORE DELLA PRODUZIONE
RICAVI SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
RICAVI DA PRIVATI
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

TOTALE ATTIVO

TOTALE PATRIMONIO NETTO

TOTALE DEBITI

TOTALE PASSIVO

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE
PERSONALE
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
SERVIZI
ALTRI COSTI PRODUZIONE

TOTALE COSTI PRODUZIONE

a dh dh dh

o dh h dh dh

h dh dh dh dh

ah dh b

€
€

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE €

GESTIONE FINANZIARIA

-€

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE €

IMPOSTE

UTILE DELL'ESERCIZIO

€
€

35.195
1.254.219
907.854
2.197.268

87.444
2.537.028
324.369
57.640
78.542
9.409.630
915.676
13.410.329
36.472
15.644.069

98.800
19.760
10.169.496
840.432
11.128.488
732.000
361.715

2.174
500.000
97
230.733
547.184
127.923
1.755.030
2.100
3.165.241
256.625
15.644.069

5.719.294
524.717
1.978
123.864
6.369.852

3.126.298
130.147
1.251.967
577.991
5.086.403
1.283.449
9.151
1.274.298
433.866
840.432



